



Obec Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01 Holešov



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

vyřizuje: Ing. Antonín Vyňuchal
tel: 724778317
mail: zeranovice@volny.cz

Na základě vaší žádosti ze dne 2. 9. 2019 k poskytnutí informací ve smyslu zákona č 106/1999 Sb. Vám sděluji:

- 1) Maximální kapacita Základní a mateřské školy Žeranovice je 28 dětí předškolního věku a 55 dětí 1.-5. třídy.
- 2) Obsazenost za školní rok 2018/2019 byla 24 dětí předškolního věku a 42 dětí 1.-5. třídy.
- 3) Obsazenost za školní rok 2019/2020 byla 27 dětí předškolního věku a 41 dětí 1.-5. třídy.
- 4) Obec Žeranovice nedisponuje žádnými volnými budovami, které by bylo možné využít pro zřízení nové základní školy
- 5) O osobní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu zájem nemám.

V Žeranovicích 5. 9. 2019

Ing. Antonín Vyňuchal v. r.
starosta obce